АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№
пгт Афанасьево

О подготовке и приёмке образовательных
организаций Афанасьевского района к 2019-

2020 учебному году

В целях проведения своевременной работы по подготовке
образовательных организаций Афанасьевского района к новому 2019-2020
учебному году:

1. Создать комиссию по подготовке и приемке образовательных
организаций к новому 2019-2020 учебному году (далее - комиссия) и
утвердить её состав. Прилагается.

2. Утвердить график приемки образовательных организаций к новому
2019-2020 учебному году. Прилагается.

3. Комиссии в срок до 19 августа 2019 года проверить готовность
образовательных организаций.

4. Управлению образованием (Некрасова Ю.В.) обеспечить работу
комиссии и составление актов приемки образовательных организаций.

5. Руководителям образовательных организаций обеспечить доступ во
все помещения, предоставить всю необходимую документацию членам
комиссии.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

Глава Афанасьевского раж эрин

начальника Управления об Некрасову Ю.В.

31.05.2019 10:20/D:\Moh документы\распоряжения, постановления 2019 год 0437.(1ос

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Афанасьевского района
о т _________________№ _____

СОСТАВ
комиссии по подготовке и приемке образовательных организаций

к новому 2019-2020 учебному году

НЕКРАСОВА
Юлия Владимировна

НЕКРАСОВА
Надежда Владимировна

Члены комиссии:

Начальник Управления
председатель комиссии

образованием,

Заместитель начальника Управления
образованием по мониторингу материальной
базы, заместитель председателя комиссии

КЕРОВА
Ольга Юрьевна

ЛУЧНИКОВ
Игорь Юрьевич

МАРКОВ
Василий Геннадьевич

НОСКОВА
Тамара Алексеевна

Начальник отдела Восточного образовательного
округа (по согласованию)

Начальник ОНД Афанасьевского района ГУ
МЧС России по Кировской области (по
согласованию)

Директор МКП ЖКХ пгт Афанасьево (по
согласованию)

Специалист по охране труда . и технике
безопасности

31.05.2019 10:20/D:\Moh документы\распоряжения, постановления 2019 rofl\G437.doc

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Афанасьевского районаот 3f.pf.Wa№ ла

ГРАФИК
приемки образовательных организаций

к новому 2019-2020 учебному году

№
п/п

Дата Образовательные организации

1. 03.07.2019 МБУ ДДТ пгт Афанасьево
МБУ ДЮСШ пгт Афанасьево
МБОУ ООШ д. Московская
МБДОУ детский сад д. Московская
МБОУ НОШ д. Верхняя Тимофеевская
МБОУ ООШ д. Пура
МБДОУ детский сад № 1 «Рябинка» пгт Афанасьево
МБДОУ детский сад №2 «Радуга» пгт Афанасьево

2. 04.07.2019 МБОУ НОШ д. Ожегино
МБОУ ООШ д. Илюши
МБДОУ детский сад «Колокольчик» д. Илюши
филиал МБОУ СОШ с. Бисерово - «ООШ д. Архипята»
филиал МБОУ СОШ с. Бисерово - «ООШ с. Савинцы»
МБДОУ детский сад «Солнышко» д. Ичетовкины

3. 05.07.2019 МБОУ СОШ с. Гордино
МБДОУ детский сад «Родничок» с. Еордино
МБОУ НОШ д. Шердынята
филиал МБОУ СОШ с. Еордино - «ООШ с. В.Камье»
МБОУ ООШ д. Слобода
МБОУ ООШ д. Ромаши

4. 08.07.2019 МБОУ ООШ п. Лытка
МБОУ СОШ с. Пашино
МБДОУ детский сад с. Пашино
филиал МБОУ СОШ с. Пашино - «НОШ п. Камский»
МБОУ ООШ д. Кувакуш

5. 09.07.2019 МБОУ СОШ с. Бисерово
МБДОУ детский сад «Улыбка» с. Бисерово
МБОУ СОШ п. Бор
МБДОУ детский сад п. Бор

31.05.2019 10:20/L3: Мои документы\распоряжения, постановления 2019 год'043 7.doc

МБОУ ООШ д. Ванино
МБОУ НОШ д. Жарковы

6. 05.08.2019 КОГОБУ ШИ ОВЗ д. Аверины
7. 16.08.2019 КОГОБУ СШ с УИОП пгт Афанасьево

31.05.2019 10:20/D:\Moh документы\распоряжения, постановления 2019 roa\G437.doc